
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 29,395,106 27,595,357 1,799,749

국            967,311 938,711 28,600

균          4,839,000 4,839,000 0

기          3,068,405 3,045,073 23,332

분             29,000 29,000 0

도            961,216 931,466 29,750

군         19,530,174 17,812,107 1,718,067

문화예술 4,442,616 3,738,231 704,385

국             37,808 37,808 0

균          1,000,000 1,000,000 0

분             29,000 29,000 0

도              5,000 5,000 0

군          3,370,808 2,666,423 704,385

문화예술 진흥 3,930,168 3,255,783 674,385

국             37,808 37,808 0

균          1,000,000 1,000,000 0

분             29,000 29,000 0

도              5,000 5,000 0

군          2,858,360 2,183,975 674,385

어린이도서관건립사업(균특) 2,374,385 2,000,000 374,385

균          1,000,000 1,000,000 0

군          1,374,385 1,000,000 374,385

401 시설비및부대비 2,374,385 2,000,000 374,385

균          1,000,000 1,000,000 0

군          1,374,385 1,000,000 374,385

01 시설비 2,332,150 1,970,282 361,868

  ○ 어린이도서관건립사업 시설비(2,332,150,000
     원*1식)             2,332,150          1,970,282          361,868       경정 2,332,150,000원

균            996,400 996,400 0

군          1,335,750 973,882 361,868

02 감리비 35,035 22,518 12,517

  ○ 어린이도서관건립 감리비(2,367,185,000원*1
     .48%)                35,035             22,518           12,517       경정 35,035,000원

장흥 문화 관광홍보 제작 지원 300,000 0 300,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

02 민간경상보조 200,000 0 200,000

  ○ 장흥 문화 관광홍보 제작지원
              200,000                  0          200,000       200,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 장흥 문화 관광홍보 시설물 제작
              100,000                  0          100,000       100,000,000원 * 1식

문예회관 운영 512,448 482,448 30,000

문예회관 공연 활성화 281,740 251,740 30,000

301 일반보상금 230,000 200,000 30,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문예회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 230,000 200,000 30,000

  ○ 우수공연유치 출연보상금(300,000,000원*1회
     )               230,000            200,000           30,000       경정 230,000,000원

관광산업 진흥개발 12,753,264 12,263,164 490,100

국            545,750 517,150 28,600

균          2,477,000 2,477,000 0

기            926,500 928,000 △1,500

도             95,006 74,556 20,450

군          8,709,008 8,266,458 442,550

관광산업 진흥 9,879,822 9,411,922 467,900

국            545,750 517,150 28,600

균          2,477,000 2,477,000 0

도             70,006 74,556 △4,550

군          6,787,066 6,343,216 443,850

관광진흥관리 379,060 277,060 102,000

201 일반운영비 376,660 274,660 102,000

01 사무관리비 268,060 166,060 102,000

  ○ 축제 신문광고(중앙지)                40,000                  0           40,000

  ○ 축제 신문광고(지방지)                62,000                  0           62,000

  5,000,000원 * 8회

  2,000,000원 * 31회

축제행사지원 1,697,000 1,382,000 315,000

307 민간이전 1,664,000 1,349,000 315,000

04 민간행사보조 1,664,000 1,349,000 315,000

  ○ 제2회 정남진 물 축제 운영(1,285,000,000원
     * 1회)             1,285,000            970,000          315,000       경정 1,285,000,000원

문화관광해설사 운영(국비) 37,512 46,612 △9,100

국             15,750 17,150 △1,400

도              3,006 7,556 △4,550

군             18,756 21,906 △3,150

301 일반보상금 34,740 43,840 △9,100

국             15,750 17,150 △1,400

도              1,620 6,170 △4,550

군             17,370 20,520 △3,150

10 행사실비보상금 0 2,800 △2,800

  ○ 문화관광해설사 선진지 비교답사(560,000,00
     0원*1회*5명)                     0              2,800          △2,800       경정0원

국                  0 1,400 △1,400

도                  0 1,400 △1,400

12 기타보상금 34,740 41,040 △6,300

  ○ 문화관광해설사 안내보상(45,000원*140일*5
     명)                31,500             37,800          △6,300       경정 31,500,000원

국             15,750 15,750 0

도                  0 3,150 △3,150

군             15,750 18,900 △3,150

관광안내판설치(국비) 60,000 0 60,000

국             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

국             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ○ 관광안내표지판 설치                60,000                  0           60,000  10,000,000원 * 6개소

국             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

관광산업개발 2,728,126 2,705,926 22,200

기            926,500 928,000 △1,500

도             25,000 0 25,000

군          1,776,626 1,777,926 △1,300

심천공원 운영 83,232 73,232 10,000

201 일반운영비 56,200 46,200 10,000

02 공공운영비 54,400 44,400 10,000

  ○ 전기요금(52,000,000원 * 1년)
               52,000             42,000           10,000       경정 52,000,000원

관광개발관리 55,690 62,990 △7,300

401 시설비및부대비 42,700 50,000 △7,300

01 시설비 42,700 50,000 △7,300

  ○ 관광지시설물 유지 보수비(44,704,000원 * 1
     식)                42,700             50,000          △7,300       경정 42,700,000원

슬로시티기반조성사업 33,000 43,500 △10,500

301 일반보상금 0 10,500 △10,500

10 행사실비보상금 0 8,000 △8,000

  ○ 슬로시티 관련 교육 및 선진지 견학(5,000,0
     00원*1회)                     0              5,000          △5,000

  ○ 슬로시티 주민교육 강사료 등 실비보상(3,00
     0,000원 * 1식)                     0              3,000          △3,000

       경정 0원

       경정0원

12 기타보상금 0 2,500 △2,500

  ○ 슬로시티 안내사 활동보상금(25,000원 * 100
     일)                     0              2,500          △2,500       경정 0원

회령진성 역사공원 운영 311,204 306,204 5,000

201 일반운영비 11,204 6,204 5,000

02 공공운영비 11,204 6,204 5,000

  ○ 공공요금(전기요금)(766,000원*12월)
                9,200              4,200            5,000       경정 9,200,000원

슬로시티 기반 조성사업(기금) 1,256,000 1,256,000 0

기            626,500 628,000 △1,500

군            629,500 628,000 1,500

201 일반운영비 45,200 25,200 20,000

기             22,600 12,600 10,000

군             22,600 12,600 10,000

01 사무관리비 35,200 15,200 20,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 슬로시티 홍보물 제작(2,000원 * 5,000부*3
     종)                30,000             10,000           20,000       경정 30,000,000

기             15,000 5,000 10,000

군             15,000 5,000 10,000

207 연구개발비 60,000 80,000 △20,000

기             30,000 40,000 △10,000

군             30,000 40,000 △10,000

01 연구용역비 60,000 80,000 △20,000

  ○ 슬로시티 관광자원화방안 연구용역(30,000,0
     00원 * 2회)                60,000             80,000         △20,000       경정 60,000,000원

기             30,000 40,000 △10,000

군             30,000 40,000 △10,000

301 일반보상금 11,000 0 11,000

기              5,500 0 5,500

군              5,500 0 5,500

10 행사실비보상금 8,000 0 8,000

  ○ 슬로시티관련 교육 및 선진지 견학
                5,000                  0            5,000       5,000,000원 * 1회

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

  ○ 주민교육 강사료 등 실비보상
                3,000                  0            3,000       3,000,000원 * 1식

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

12 기타보상금 3,000 0 3,000

  ○  슬로시티 안내사 활동 보상금
                3,000                  0            3,000       30,000원 * 100일

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

307 민간이전 139,800 150,800 △11,000

기             68,400 75,400 △7,000

군             71,400 75,400 △4,000

02 민간경상보조 139,800 150,800 △11,000

  ○ 슬로시티 사무장 인건비 지원(1,500,000원 *
     11월)                16,500             10,800            5,700       경정 16,500,000원

기              6,750 5,400 1,350

군              9,750 5,400 4,350

  ○ 슬로시티 행사운영 단체 지원
               93,300            110,000         △16,700       93,300,000원 * 1식

기             46,650 55,000 △8,350

군             46,650 55,000 △8,350

행강사 주변정비 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

01 민간자본보조 25,000 0 25,000

  ○ 행강사 주변정비                25,000                  0           25,000  25,000,000원 * 1식
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             25,000 0 25,000

체육진흥 7,846,993 7,241,729 605,264

균            800,000 800,000 0

기          2,141,905 2,117,073 24,832

도             19,900 10,600 9,300

군          4,885,188 4,314,056 571,132

체육진흥관리 7,846,993 7,241,729 605,264

균            800,000 800,000 0

기          2,141,905 2,117,073 24,832

도             19,900 10,600 9,300

군          4,885,188 4,314,056 571,132

체육시설물관리 221,253 216,253 5,000

201 일반운영비 114,400 109,400 5,000

02 공공운영비 109,400 104,400 5,000

  ○ 생활체육공원 공공요금                 5,000                  0            5,000  1,000,000원 * 5월

청소년 다목적체육관 건립(균특) 1,500,000 1,000,000 500,000

균            500,000 500,000 0

군          1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,000,000 500,000

균            500,000 500,000 0

군          1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 1,500,000 1,000,000 500,000

  ○ 청소년 다목적체육관건립(1,500,000,000원*1
     식)             1,500,000          1,000,000          500,000       경정 1,500,000,000원

균            500,000 500,000 0

군          1,000,000 500,000 500,000

마을뒷산 주민생활체육공간 조성(도비) 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 마을뒷산 주민생활체육시설 설치
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

체육바우처 시범사업(기금) 8,064 8,400 △336

기              4,032 4,200 △168

군              4,032 4,200 △168

301 일반보상금 8,064 0 8,064

기              4,032 0 4,032

군              4,032 0 4,032

12 기타보상금 8,064 0 8,064

  ○ 체육바우처 시범사업                 8,064                  0            8,064  8,064,000원 * 1식

기              4,032 0 4,032
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,032 0 4,032

307 민간이전 0 8,400 △8,400

기                  0 4,200 △4,200

군                  0 4,200 △4,200

02 민간경상보조 0 8,400 △8,400

  ○ 체육바우처 시범사업(8,400,000원*1식)
                    0              8,400          △8,400       경정0원

기                  0 4,200 △4,200

군                  0 4,200 △4,200

장흥국민체육센터 건립 3,462,000 3,400,000 62,000

기          1,300,000 1,300,000 0

군          2,162,000 2,100,000 62,000

401 시설비및부대비 3,462,000 3,400,000 62,000

기          1,300,000 1,300,000 0

군          2,162,000 2,100,000 62,000

02 감리비 110,840 48,840 62,000

  ○ 국민체육센터 감리비
              110,840             48,840           62,000       경정 110,840,000원 * 1식

기             22,466 22,466 0

군             88,374 26,374 62,000

학교체육시설지원(기금) 975,000 950,000 25,000

기            775,000 750,000 25,000

군            200,000 200,000 0

308 자치단체등이전 975,000 950,000 25,000

기            775,000 750,000 25,000

군            200,000 200,000 0

06 교육기관에대한보조금 975,000 950,000 25,000

  ○ 관산초 다목적체육관건립(425,000원 * 1식)
              425,000            400,000           25,000       경정 425,000,000원

기            425,000 400,000 25,000

장흥생활체육공원조성 70,000 75,000 △5,000

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

02 공공운영비 0 5,000 △5,000

  ○ 생활체육공원 공공요금(5,000,000원 * 1년)
                    0              5,000          △5,000       경정 0원

전국소년체전 및 전국장애인체전 대회 운영 19,800 21,200 △1,400

도              9,900 10,600 △700

군              9,900 10,600 △700

201 일반운영비 19,800 21,200 △1,400

도              9,900 10,600 △700

군              9,900 10,600 △700

03 행사운영비 19,800 21,200 △1,400

  ○ 전국 소년체전 대회 운영비(8,000,000원 * 1
     회)                 8,000              9,000          △1,000       경정 8,000,000원

도              4,000 4,500 △500

군              4,000 4,500 △500
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 전국 소년체전 대회 홍보비(8,800,000원 * 1
     회)                 8,800              9,200            △400       경정 8,800,000원

도              4,400 4,600 △200

군              4,400 4,600 △200
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